
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

31 MAG, 2018 

 

 

Pro 	 Ti 	Ci. 2 
Rep,Nereti n 10 3 e 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE GENERALE 

— Vista la legge n. 168/89; 
— visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
— visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. 

n. 9 del 4.1.2016; 
— Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 
—vista la nota istruttoria n. 	,‘)Ve 	del 	i 	 con la quale il Dirigente 

dell'Avvocatura di Ateneo ha chiesto l'autorizzazione al noleggio di un fotocopiatore più adeguato 
alle esigenze dell'Ufficio all'uopo individuando, nell'ambito della convenzione CONSIP —
apparecchiature multifunzione 27- Lotto 2 Multifunzione A3 monocromatiche dipartimentali -
Velocità 70 ppm, il modello SHARP MX-M754N (60 mesi — produttività media) dotato di finisher 
per la pinzatura per un importo complessivo di £ 5.064,20 iva esclusa. 

— Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa che potrà gravare sulla riclassificazione finanziaria 15088704 "Noleggio fotocopiatori II 
piano biennale 2018-2019" co.an  C 04 — C.R. 62601 — anno 2018 

— Visto il D.D. n. 1754 del 10/05/2018 con il quale la dott.ssa Maria Lucina Librando è stata 
nominata Rup per le procedure di noleggio fotocopiatori; 

DECRETA 

E' approvata la spesa di E 5.064,20 iva esclusa proposta dal Dirigente dell'Avvocatura 
d'Ateneo con la nota istruttoria prot. n. hoR del 	#20).f 

Si dà mandato all'AP.Pa.M. per gli adempimenti necessari all'affidamento della fornitura di 
n. I fotocopiatore a noleggio, tramite OdA sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione all'operatore economico Sharp Electronics Italia S.P.A. nell'ambito della 
convenzione CONSIP — apparecchiature multifunzione 27- Lotto 2 Multifunzione A3 
monocromatiche dipartimentali - Velocità 70 ppm. A fronte di un indice di produttività medio e 
delle opzioni di finitura, il costo totale della fornitura per 60 mesi, pari ad C 5.064,20 oltre iva di 
cui E 506,42 oltre iva relativi alla quota parte 2018 (due trimestri), graverà sulla riclassificazione 
finanziaria 15088704 "Noleggio fotocopiatoci II piano biennale 2018-2019" co.an C 04 — C.R. 
62601 anno 2018. 

L'A.P.Pa.M. si raccorderà con l'Area finanziaria per la preventiva verifica della 
disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

Il Rup della presente procedura, ai sensi dell'art.31 del d.lgs. 50/2016, è la dott.ssa Maria 
Lucina Librando. 

Catania 3 1  MAGI 2018 
IL DIRET 9 ' . GENERALE 

Dott. r Sf-oro Bellantoni 


	Page 1

